
PROGRAMME EDUCATIF FEDERAL
« FICHE ACTION »

Nom de l'Action :

Ligue :

District :

Club :

Santé Engagement
citoyen Environnement Fair-Play Règles du jeu

et arbitrage Culture foot

P
PLAISIR
Plaisir de jouer à tout 
âge et tout niveau R

RESPECT
Respecter l'adversaire 
l'arbitre, l'encadrement Ê

ENGAGEMENT
Engagement du 
corps et du cœur T

TOLÉRANCE
Exemplaire dans l'accueil 
de toutes les aptitudes S

SOLIDARITÉ
Solidarité du Football Français 
et du sport d'équipe

CHOIX DE LA THÉMATIQUE

PHOTO DE L'ACTION

RÉSUMÉ DE L'ACTION

U14
U19

U6
U9

U10
U13


	Liste déroulante 1: [LIGUE DE FOOTBALL DES PAYS DE LA LOIRE]
	Liste déroulante 2: [District du Maine et Loire de Football]
	Champ de texte 1: AS TIERCE CHEFFES FOOTBALL
	Champ de texte 2: CONNAISSANCE DE MON CLUB
	Group2: Choix1
	Group1: Choix1
	Button2: 
	Text1: Des équipes de 4 joueurs U9 sont formées. Une feuille et un crayon par équipe. L'objectif de cette action PEF est de sensibiliser nos jeunes joueurs à notre institution et son organisation. Le but est que chaque groupe inscrive toutes les personnes qu'ils connaissent en y associant leur fonction au club. 1 point par bonne réponse concernant la personne et 1 point supplémentaire si sa fonction correspond. Ensuite réquisition de connaissances tous ensemble en leur donnant les éléments de réponses important ou manquant.


